
 
 

UCHWAŁA NR XI/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 10.606.191,48zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 10.430.410,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 175.781,48zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 81.854.800,39zł, w tym: 

- dochody bieżące 66.671.039,39zł, 

- dochody majątkowe 15.183.761,00zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.498.757,23zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 84.357.988,17zł, w tym: 

- wydatki bieżące 66.525.267,69zł, 

- wydatki majątkowe 17.832.720,48zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.498.757,23zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

3) przychody 4.364.184,78zł; 

4) rozchody 1.860.997,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 2.503.187,78zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 531.376,78zł sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 
1.971.811,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1572



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1572



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

630 2 106,48 zł             

2 106,48 zł             

0950 2 106,48 zł             

756

10 456,00 zł           

-  zł                      

0340 -  zł                      

10 456,00 zł           

0310 10 456,00 zł           

0340 -  zł                      

758 10 419 954,00 zł    

-  zł                      

2750 -  zł                      

2920 -  zł                      

9 227 866,00 zł      

2920 9 227 866,00 zł      

1 192 088,00 zł      

2750 1 192 088,00 zł      

855 1 500,00 zł             

1 500,00 zł             

0900

500,00 zł                

2910

1 000,00 zł             
900 172 175,00 zł         

172 175,00 zł         

2460

1 675,00 zł             

6280

170 500,00 zł         

10 606 191,48 zł    

-  zł                        

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

10 456,00 zł              

8 280,00 zł                

8 280,00 zł                

2 176,00 zł                

-  zł                        

2 176,00 zł                

Rodzina 

-  zł                        

75615

75616

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Świadczenia wychowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

90005

-  zł                        

-  zł                        

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Razem: 10 430 410,00 zł       

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

-  zł                        

-  zł                        

85501

10 419 954,00 zł       

1 192 088,00 zł         

9 227 866,00 zł         

-  zł                        

-  zł                        Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

-  zł                        

Kwota

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/137/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmniejszania

10 419 954,00 zł       

Turystyka 

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Rozdział

Różne rozliczenia 

63095

75835

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1572



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

630 2 812,23 zł                

2 812,23 zł                

6050 2 106,48 zł                

6300

705,75 zł                   

750 10 100,00 zł              

10 100,00 zł              

4300 10 000,00 zł              

4309 100,00 zł                   

4430 -  zł                         

754 15 000,00 zł              

15 000,00 zł              

2830

-  zł                         

4300 15 000,00 zł              

855 1 500,00 zł                

1 500,00 zł                

2910

1 000,00 zł                

4560

500,00 zł                   

900 172 175,00 zł            

172 175,00 zł            

4300 1 675,00 zł                

6230

170 500,00 zł            

201 587,23 zł            

-  zł                           

Różne opłaty i składki 10 000,00 zł                

85501

Zakup usług pozostałych 

10 100,00 zł                Administracja publiczna 

15 000,00 zł                

15 000,00 zł                

-  zł                           

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych 

25 805,75 zł                Razem:

Rozdział

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XI/137/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 marca 2025 r.

Kwota

Nazwa Zmniejszenia

10 100,00 zł                

-  zł                           

75023

75495

15 000,00 zł                

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zakup usług pozostałych 100,00 zł                     

Rodzina 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

90005

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Świadczenia wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

-  zł                           

-  zł                           

63095

Turystyka 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

705,75 zł                     

705,75 zł                     

705,75 zł                     

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1572



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 81 854 800,39 zł     1. Wydatki 84 357 988,17 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 531 376,78 zł          

3. Kredyty 1 832 808,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 860 997,00 zł     

4. Papiery wartościowe 

(obligacje) 2 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 86 218 985,17 zł     Ogółem rozchody 86 218 985,17 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2025 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XI/137/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1572


	UCHWAŁA NR XI/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-03T09:50:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




